loado-ID: 30811

Andere Marke Plywoodkoffer

Wechselbriicke Koffer (Aufbau / Kran / Mulde / Container)

Preis Preis auf Anfrage

Marke Andere Marke

Typ Plywoodkoffer

Aufbau Wechselbriicke Koffer

Kategorie Aufbau / Kran / Mulde / Container
Fahrzeugzustand gut

Allgemeine Bemerkungen

Gebrauchter Wechselkoffer mit
Heck- und Frontfligeltiren. Plywood
bauweise und 2 Reihen
Kombizurrschienen.

Einziger Mangel Farbe auf der
Innenseite vom Dach (siehe Foto)

Fahrzeuglange
Fahrzeugbreite
Fahrzeughéhe
Laderaum Lange
Laderaum Breite
Laderaum Héhe
Laderaum Kapazitat

7'450 mm
2'550 mm
2750 mm
7'300 mm
2'480 mm
2'510 mm

45 m3

Anbieterinformation

€sch

www.eschtee.ch

Eschtec AG
Strossacker 2
8555 Miillheim

+41 52 762 76 00
+41 52 762 76 01
info@eschtec.ch
http://www.eschtec.ch
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