

loado-ID: 30811

Andere Marke Plywoodkoffer

Wechselbrücke Koffer (Aufbau / Kran / Mulde / Container)

Preis	Preis auf Anfrage
Marke	Andere Marke
Тур	Plywoodkoffer
Aufbau	Wechselbrücke Koffer
Kategorie	Aufbau / Kran / Mulde / Container
Fahrzeugzustand	gut
Allgemeine Bemerkungen	
	Gebrauchter Wechselkoffer mit
	Heck- und Frontflügeltüren. Plywood bauweise und 2 Reihen
	Kombizurrschienen.
	Nombizuri semenen.
	Einziger Mangel Farbe auf der
	Innenseite vom Dach (siehe Foto)
	7'450 mm
Fahrzeugbreite	2'550 mm
Fahrzeughöhe	2'750 mm
Laderaum Länge	7'300 mm
Laderaum Breite	2'480 mm
Laderaum Höhe	2'510 mm
Laderaum Kapazität	45 m ³

Anbieterinformation



Eschtec AG

Strossäcker 2 8555 Müllheim

+41 52 762 76 00 +41 52 762 76 01 info@eschtec.ch http://www.eschtec.ch







